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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01504037L

2. Data e Regjistrimit 04/03/2020
3. Emri i Subjektit ALBANIA DREAM INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Besim Alla, Kompleksi 
DILO, Blloku A, Shkalla 1, Hyrja 23 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Investim dhe Ndertimi e godina banimi Qivile -Industriale-

Spitalore. Investim Biznesi te gjitha llojeve. Fusha e 
Reklamimit. Ofrimin e sherbimeve te marketingut, turizmit, 
organizimeve te eventeve, konferenace kombetare ose 
nderkombetare, panaire promociotiale, transport turistesh etj. 
Ndermjetesimi dhe cdo lloj veprimtarie tjeter qe lidhetme 
sherbimet aktivitetit pergjithshme te Shoqerise apo te 
ngjashme. Ndermjetesimi, blerja, shitja, dhenia me qera, 
administrimi, i ndertesave civile-pasuri i paluajtshme apo te 
atyre me destinacion tregetar, artizanal dhe industrial, 
sportive dhe turistike. -Eksport-Import  gjitha  llojeve  te  
produkteve  ushqimore  dhe  Industriale, Kozmetike, 
Tekstile,Pjese kembimi mjeteve aulomobilistike dhe 
tregtimin e tyre me shumice dhe pakice -Makina me qera. 
Tregtimin e shperndarje matcrjale kompjuterike dhe 
elektronike-elektroshtepiake - Sherbim IT , Programime , 
hartimi Programe Kompjuterike dhe shitje etj. E - Biznes 
nepemjet faqe portale. Te marri pjese ne shoqeri te tjera te 
ngjashme. 
Mahmoud Mustafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2020                Deri: 02/03/2025



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MahmoudMustafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MahmoudAlsheikh

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Delovan MallaSuliman

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA DREAM INVESTMENT
E-Mail: enisyayla@hotmail.com  
Telefon: 0695591400  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-478491-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E319D679-FDD3-4CBE-9A3F-1EA5B4EF88C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CAF48C-B585-4763-BB67-8615655B0084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1F73AF-1E3B-42CF-89D4-D190D4BC2426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941FB55E-6D20-4C8E-BA24-DF1EAC448B21
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regjistrimit

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


